ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

GABINETE DA PREFEITA
1/1

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE

PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº ______________

RUBRICA:______________

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 016/2021 – PMG

PROCESSO N° 063/2021

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, representada
legalmente por sua Prefeita, a senhora LUANA MICHELE DE OLIVEIRA SILVA CACHO
vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei Federal n°
8.666/93, e considerando o que consta do presente Processo Administrativo de Dispensa de
Licitação n° 016/2021, RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação, para contratação da
empresa AUDIO DESIGN EIRELLI, a fim de prestar serviços de locação de Estrutura em
alumínio, para as secretarias do  Município de Nossa Senhora da Glória, Sergipe, pelo valor mensal
de R$ 4.250,00 (quatro mil, duzentos e cinquenta reais, durante o período de 04 (quatro) meses,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Nossa Senhora da Glória (SE), 19 de fevereiro 2021.

_______________________________________________
LUANA MICHELE DE OLIVEIRA SILVA CACHO

Prefeita do Município